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Espace Escalade

Espace Forme

tarifs
adulte (à partir de 15 ans) 16.50 €   happy hour (15h-16h) 9.90 €

tarifs
adulte 17.60 €  15.80 €
enfant 8.80 €  7.90 €

location matériel 5.00 €

https://lepalaismegeve.com/pm/equipement/megeve/salle-descalade/2802641-14/
https://lepalaismegeve.com/pm/equipement/megeve/espace-forme/170291-14/


tarifs 
abonnements annuels
adulte 33.00 €
enfant 5.00 €

abonnements courts séjours
par semaine 5.00 €
par mois 10.00 €

Piscine - Espace Sportif & Aqualudique (Interieur uniquement)

Médiathèque - Ludothèque

*Tarifs courte durée : lundi, mardi, jeudi et vendredi de 12h à 14h et de 17h30 à 19h30 et samedi, dimanche de 10h à 12h.

https://lepalaismegeve.com/pm/equipement/megeve/piscines-interieures/654616-14/
https://lepalaismegeve.com/pm/equipement/megeve/mediatheque/194328-14/


Tennis et mini golf du 06 au 31 mai du 01 au 21 juin

tarifs
location court de tennis  16.00  €
adulte mini-golf 4.00 €                               

 
enfant mini-golf 3.00 €

tarifs enfant de 5 à 14 ans 
tarifs adulte à partir de 15 ans 

tarif - 5 ans gratuit   
tarifs réduits* se renseigner aux caisses ou 
sur le site web lepalaismegeve.com

*formule liberté, étudiants, personnes en situation de handicap

à noter  le Palais sera fermé les 8 et 9 mai

Contact :   
247 Route du Palais des Sports  - 74120 - Megève 
+33 (0)4 50 21 15 71

retrouvez-nous sur les réseaux sociaux                 @lepalaismegeve

pour + d’infos 
scannez moi

https://lepalaismegeve.com/pm/equipement/megeve/tennis-exterieurs/208766-14/
https://lepalaismegeve.com/
https://www.facebook.com/LePalaisMegeve/
https://lepalaismegeve.com/
https://mairie.megeve.fr/les-services-de-la-commune/enfance/esprit-famille/
https://www.instagram.com/lepalaismegeve/?hl=fr
https://www.instagram.com/lepalaismegeve/?hl=fr
https://www.tiktok.com/@lepalaismegeve
https://www.facebook.com/LePalaisMegeve/

	Bouton 1: 


